7 cf. Lev. 17, 11

1 quia] quod A beneficiis P sanguinis C¹ P A 2 typo II ET mysticum] om. A, add. sanguinis L 3 corporis et sanguinis (add. domini P) C W G P D percipimus N qui A domini om. A 4 hominum E 5 facit A 6 animae nostrae A sic A 7 a Moyses] moysi A sicut P pro — 8 offertur] enim salvatoris pro salute corporis P vestro om. A 8 offeretur II ideoque non] ideo quod A 11 adventum C ac novum A 12 ipso invicem P testimonia N A 13 sq. manducaverit panem et (aut T) T A 14 domino om. II ET G² P A reis W 15 domini om. A 16 celebrant V qua K 19 accedentes C 20 domini nostri V A 22 disciplinae P 23 quid] quod T W G¹ 24 dare sortis A 25 eius in om. A

11, 28. Probet autem se homo et sic de pane edat et de poculo bibat. **29.** qui enim manducatur et bibit indigne, iudicium sibi {ipsi} manducatur et bibit non discernens corpus domini. devoto animo et cum timore accedendum ad communionem docet, ut sciat mens reverentiam se debere ei, ad cuius corpus sumendum accedit. hoc enim apud se debet iudicare, quia dominus est, cuius in mysterio sanguinem potat, qui testis est beneficii dei. quem nos si cum disciplina accipiamus, non erimus indigni corpore et sanguine domini; gratias enim videbimur reddere redemptori.

11, 30. Ideo multi in vobis invalidi et aegroti et dormiunt multi. ut verum probaret, quia examen futurum est accipientium corpus domini, iam hic imaginem iudicii ostendit in eos, qui inconsiderate corpus domini (domini corpus) acceperant, dum febribus et infirmitatibus corripiebantur {et multi moriebantur}, ut in his ceteri discerent et paucorum exemplo ceteri territi emendarentur non inultum scientes corpus domini neglegenter accipere et eum, quem hic poena distulerit, gravius tractari fore, quia contempsit exemplum.

11, 31. Quodsi nosmetipsos iudicaremus (discerneremus), non utique iudicaremur. **32.** dum iu-

1 seipse A 2 edat] manducet A calice (Vulg.) IIETA 3 indigne om. C¹WG ipsi om. IIETPA (Vulg.) 5 communicationem A, -monitionem WG¹ 6 se dare A se debere ei] ipsius P 8 putat WG¹ 9 quem eum A¹ 10 corporis et sanguinis P sanguini K domini] christi A gratia N WPA, -iae K uidebimus ND, -itur WG¹ 11 reddere om. CW G¹A 12 ideo— aegroti] propterea inter uos multi infirmi et egri A aegri N KET 13 multi om. A 14 accipiendum W¹P domini (om. A¹) corpus CA iam— 15 domini om. A 15 non considerate N corpus domini IIEC 16 acceperant N, -piunt A, acceperunt T 17 et multi moriebantur om. IIE ceteris N discernerent A 18 ceteri om. IIEP emendarent NK 19 neglegentes KP 20 quia] que A¹ 22 nos ipsos A iudicaremus (-amus E¹) IIETA 23 dum] cum E 23sq. iudicamus E